

สรุปผลการประมาณราคากลาง


| | | | |
|--|---|--|--|
| ส่วนราชการ | องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย | | |
| โครงการ | ก่อสร้างถนน คสล. (ทางเชื่อม คสล. นาจิว - บ้านกระโตน คุ้มไร่ริมบึง) | | |
| ปริมาณงาน | ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 133.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 665 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท.1-01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ 9 บ้านนาจิว ตำบลประทาย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย | | |
| แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก | จำนวน 1/1 แผ่น | | |
| ประมาณการเมื่อวันที่ | 9 พฤศจิกายน 2563 | | |


| ลำดับที่ | รายการ | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | หมายเหตุ |
|-----------------|---|---------------------------|--|
| 1 | งานก่อสร้างทาง | 344,465.53 | โครงการ 2 บ้าย - บ้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว - บ้ายโครงการ |
| สรุป | ราคากลาง | <u>344,400.00</u> | |
| ตัวอักษร | <u>(สามแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)</u> | | |
| พื้นที่ผิวจราจร | 665.00 | ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ | 517.89 บาท |

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา และราคาวัสดุส่วนกลาง เดือน ตุลาคม 2563
 ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2558) ค่า Factor F (งานทาง)
 ค่า Factor F (งานทาง) เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
 ค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ)..........ประมาณราคา
 (นางทองพูล โยธานัน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 296 / 2563
 ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้
 เมื่อวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน 2563

(ลงชื่อ)..........ตรวจสอบ
 (นางสาวศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นางภา ฉาโรสง)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางกรภัทร์ โปยนอก)
 เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ
 (นางฐิติรัตน์ เรืองกิจวัฒน์)
 นายกองตำบลการบริหารส่วนตำบลประทาย

(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขาฯ
 (นางทองพูล โยธานัน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แผ่นที่ 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. (ทางเชื่อม คสล. นางิ้ว - บ้านกระโดน คุ้มไร่ริมบึง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนางิ้ว ตำบลประทาย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 133.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 665.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท.1-01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ประมาณการเมื่อ 9 พฤศจิกายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

| ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | | ต้นทุนวัสดุ | ต้นทุนค่าแรง | ราคาต่อหน่วย | | ราคากลาง |
|-------|---------------------------------------|-------|--------|--------------|--------|-------------|--------------|--------------|------------|------------|
| | | | | วัสดุ | แรงงาน | | | FN | x FN | |
| 1 | งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม | ตร.ม. | 665.00 | 0.00 | 1.63 | 0.00 | 1,083.95 | 1.3607 | 1,474.93 | 1,474.93 |
| 2 | ดินถมปรับระดับ | ลบ.ม. | 0.00 | 32.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1.3607 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | งานทรายรองพื้นปรับระดับ (หนา 5 ซม.) | ลบ.ม. | 33.25 | 435.00 | 0.00 | 14,463.75 | 0.00 | 1.3607 | 19,680.82 | 19,680.82 |
| 4 | คอนกรีต (Strength 240 ksc.) | ลบ.ม. | 101.75 | 1,787.85 | 0.00 | 181,913.74 | 0.00 | 1.3607 | 247,530.02 | 247,530.02 |
| 5 | งานเทคอนกรีต | ตร.ม. | 101.75 | 0.00 | 11.98 | 0.00 | 1,218.97 | 1.3607 | 1,658.65 | 1,658.65 |
| 6 | เหล็ก RB Ø 15 มม. | ตัน | 0.0924 | 17,687.61 | 0.00 | 1,634.95 | 0.00 | 1.3607 | 2,224.68 | 2,224.68 |
| 7 | เหล็ก DB Ø 16 มม. | ตัน | 0.1049 | 16,166.67 | 0.00 | 1,696.48 | 0.00 | 1.3607 | 2,308.40 | 2,308.40 |
| 8 | เหล็ก DB Ø 19 มม. | ตัน | 0.0148 | 16,625.94 | 0.00 | 246.11 | 0.00 | 1.3607 | 334.88 | 334.88 |
| 9 | Wire Mesh Ø 6.00 มม. @ 0.20x0.20 ม. | ตร.ม. | 665.00 | 59.00 | 5.00 | 39,235.00 | 3,325.00 | 1.3607 | 57,911.39 | 57,911.39 |
| 10 | ค่าไม้แบบข้างคิด 2 ซ้ำ | เมตร | 266.00 | 20.60 | 0.00 | 5,479.60 | 0.00 | 1.3607 | 7,456.09 | 7,456.09 |
| 11 | ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต | เมตร | 199.50 | 12.75 | 0.00 | 2,543.63 | 0.00 | 1.3607 | 3,461.11 | 3,461.11 |
| 12 | หินคลุก 3/8" | ลบ.ม. | 1.00 | 213.00 | 99.00 | 213.00 | 99.00 | 1.3607 | 424.54 | 424.54 |
| 13 | ท่อ คสล. ปากลิ้นรางชั้น 3 ศก. 0.30 ม. | ท่อ | 0.00 | 401.87 | 140.00 | 0.00 | 0.00 | 1.3607 | 0.00 | 0.00 |
| | | | | | | | 247,426.26 | 5,726.92 | | |
| TOTAL | | | | | | | | | | 344,465.53 |

| | |
|--|------------|
| 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง | 253,152.85 |
| 2 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | |
| 3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | 1.3607 |
| 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด Factor F | 344,465.53 |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นางทองพูล โยธานัน
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางนภา ฉาโรง
ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นางกรภัทร โยชนอก
เจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ

นางทองพูล โยธานัน
ผู้อำนวยการกองช่าง